Информация об изменении условий договора 

На основании проведенного аукциона по закупке бумаги                        

(Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по закупке бумаги от 9 

ноября 2016 г. № 498/2) цена договора победителя ООО «ПолиТор» составила 

3 339 100 (Три миллиона триста тридцать девять тысяч сто) рублей 60 копеек. В 

связи с тем, что стоимость одной пачки составляет 303 (Триста три) рубля 55 

копеек, договор уменьшен на 50 рублей 60 копеек. Новая цена составляет 3 339 050 

(Три миллиона триста тридцать девять тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.